
a Struktura wydatków budżetów gmin

według działów

Struktura wydatków budżetów powiatów 

według działów

Struktura wydatków budżetów 

miast na prawach powiatu według działów

W WOJEWÓDZTWIE ŚLĄSKIM W 2016 R.

transport i łączność

kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

pozostałe działy
a Bez gmin mających również status miasta na prawach powiatu.

gospodarka mieszkaniowa

administracja publiczna

oświata i wychowanie

pomoc społeczna i pozostałe 
zadania w zakresie polityki 
społecznej

gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

edukacyjna opieka 
wychowawcza

7,7%

3,2%

9,7%

34,6%

24,8%

8,4%

3,0%
8,6%

16,0%

12,6%

29,3%

20,4%

7,1%

14,6%
10,8%

6,2%

6,8%

31,3%

22,0%

7,4%

15,5%

BUDŻETY JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

mln zł

a
dochody gmin

dochody powiatów

dochody miast 

na prawach powiatu

dochody

samorządu województwa

Dochody ogółem jednostek samorządu terytorialnego

7595,5

1664,1

12916,9

1228,2

Urząd Statystyczny w Katowicach
ul. Owocowa 3, 40-158 Katowice
tel.: 32 77 91 200
katowice.stat.gov.pl

a
wydatki gmin

wydatki powiatów

wydatki miast 

na prawach powiatu

wydatki 

samorządu województwa

mln zł

Wydatki ogółem jednostek samorządu terytorialnego

7245,8

1599,6

12694,0

1206,7
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